

Apollo Ejendomme ApS

Skallevænget 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 04 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

H.C. Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollo Ejendomme ApS Skallevænget 4 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 38 04 77 87
	Stiftet: 29. september 2016
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Flemming Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Apollo Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af en erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489.307 mod 364.239 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.253 mod 231.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	489.307	364.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.178	-36.646
Driftsresultat	452.129	327.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.318	-30.943
Resultat før skat	429.811	296.650
Skat af årets resultat	-94.558	-65.263
Årets resultat	335.253	231.387
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.253	231.387
Disponeret i alt	335.253	231.387

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.737.050</u>	<u>2.774.228</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.737.050</u>	<u>2.774.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.737.050</u>	<u>2.774.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>15.064</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.064</u>
Likvide beholdninger	<u>195.997</u>	<u>12.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.997</u>	<u>27.091</u>
Aktiver i alt	<u>2.933.047</u>	<u>2.801.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	801.765	466.512
Egenkapital i alt	851.765	516.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.459	18.939
Hensatte forpligtelser i alt	29.459	18.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.896	2.078.157
Selskabsskat	84.038	14.625
Anden gæld	262.951	173.086
Periodeafgrænsningsposter	5.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.051.823	2.265.868
Gældsforpligtelser i alt	2.051.823	2.265.868
Passiver i alt	2.933.047	2.801.319
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.740	27.655
Andre finansielle omkostninger	<u>1.578</u>	<u>3.288</u>
	<u>22.318</u>	<u>30.943</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på selskabets ejendom tinglyst ejerpanterbreve på i alt kr. 11.600.000 som er i behold.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apollo Group A/S, CVR-nr. 49876912 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
